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ERDGESCHOSS – GEBÄUDE 4 (HAUPTGEBÄUDE)

4
HEITEC

JOBWALL 
MAX. 10 A4-BLÄTTER PRO AUSSTELLER 

BITTE SELBER AUSGEDRUCKT MITBRINGEN

- AUSGABE CAFETERIA -

16
Eberspächer

(3x2)

17
Euchner

(3x2)

19
ADS-TEC 
Energy
(3x2)

5
Kleemann

(3x2)

13
Kärcher

(3x2)

STÜTZPFEILER

23
KyobBe 

(2x2)

24
Makino 
(2x29

12
Leuze

(3x
2)

20
Heldele

(3x2)

9
Schuler

(3x2)

STÜTZPFEILER

8
IT Eng.
(3x2)

7
Faulhaber

(3x2)

1
3x2

6
ASYS 
(2x2)

! Bitte beachten Sie, dass bei den Standgrößen 2x2 Meter 
KEINE Standard-Messerückwände passen, sondern nur Rollups o.ä.

22
Endress&Hauser

(3x2)

1
wemonte

(2x2)

2
TVE
(2x2)

11
EMAG
(3x2)

21
EVF
(3x2)

GA
P 
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. 1

 m

15
Faurndau

(3x2)

3
WIFÖ

INFO

DURCHGANG

DURCHGANG
ZU GEBÄUDE 5

25
Müller Bleher

(3x2)

27
Festool

(3x2)

28
Pinion
(3x2)

26
ASAP
3x2

33
Comemso

3x2

32
Stihl
(3x2)

30
Star

Electr. 
(3x2)

31
Pilz
(3x2)

FOYER

RAUM A

RAUM B

DU
RC

HG
AN

G

OBERGESCHOSS – GEBÄUDE 4 (HAUPTGEBÄUDE)

TR
EP

PE

RAUM C
(1. OG)

36
Balluff
(3x2)

37
Swoboda

3x2

38
3x2

EMPORE

39
3x2

40
IT Group

(3x2)

41
Magna
(3x2)

42
DUNGS

(3x2)

43
mi

Fachp.
2x2

44
Bosch
(3x2)

DURCHGANG

DURCHGANG

RAUM D
RAUM E

DURCHGANG
ZU GEBÄUDE 4

ERDGESCHOSS/HOCHPARTERRE – GEBÄUDE 5 (ERWEITERUNG)

46
3x2

47
3x2

48
3x2

52
3x2

51
3x2

50
3x2

49
3x2

58
3x2

57
3x2

53
3x2

54
3x2

55
2x2

56
3x2

60
3x2

HINWEISE:
|   Alle Standflächen auf dem Campus sind für die Studierenden gut 

erreichbar und liegen an typischen Laufwegen. 

|  Die Vergabe der Wunschstandplätze erfolgt in der Reihenfolge 
des Eingangsdatums der Anmeldung. Eine verbindliche Zuteilung 
erfolgt erst mit der Auftragsbestätigung bzw. rechtzeitig kurz vor der 
Veranstaltung.

|  Die Standbelegung erfolgt vorbehaltlich der feuerpolizeilichen 
Genemigung und kann ggf. kurzfristig (z.B. auf Anweisung der 
Behörden) angepasst werden.

DURCHGANG EINGANG

DURCHGAN
G

DURCHGAN
G Diese Erweiterungsfläche 

wird erst aktiviert, wenn 
die Flächen 01 - 45  

vergeben sind. 

INDUSTRIEMESSE CAMPUS GÖPPINGEN 2024 STAND: 10.08.2024
ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN

35
FAS
(3x2)

PLÄNE NICHT MASSSTABSGETREU

10
Ferchau

(3x2)

18
ADS-TEC

(3x2)

45
Murr

Elektronik
(3x2)


